pofreflionem Thefaurarix in Ecclefia beati Petri Eborum , virmte
collationis noftras , iibi inde pleno jurc noftro fadlte , & per confi-
derationem noftra; Curi,E lit adeptus

:

Ac intellexerimus jam de novo
,
quod quidam^ jura diftje Coro-

nae noftr^, necnon & judicia in Curia noftra reddita, enervare
praefumentes, Comm.iifiones, per quas idem Clericus noltcr, fuper
poflefllone fua Thefaurari.Te prxdidx, poflet de facili indebite mr-
bari, alicui veftriun fieri procurarunt^

Nos, volentes juia noftra prxdidla, ac etiam judicia in Curia
noftra rite reddita in omnibus manutenere, quatenus bono modo TDAp^ Rex devota pedum ofcula beatorum.
poterimus, &tueri, J- Pater fandte , in hiis

, quce ad cultum divini
Vobis, omnibus&fingulis, injiingendo firmitcr inhibemus, ne,

'

•

pr.wextu alicujus Commiflionis, vobis vcl alicui veftrum per qaem-
cumquefadtx, vel faciendae, fiiper Thcfauraria praedidfa, aut ali-

quibus ad eam pertinentibus
,
quicquam, nobis inconfultis, facere

priEfumaris, per quod didtus Clerictis nofter, ftiper poflelTione fua
Thefaurari^K prsedicte , feu aliquorum ad eandem fpectantium , in-

debite perturbari, aut juri Coron-cE noftrie derogari valeat quoquo-
modo.

Scientes pro certo quod, fi fecus feceritis, ad vos, tanquam ad
violatoresjuris noftri regii, non inmierito graviter capiemus.

Jn cujus , &c.

Tefte Rege apud Karliolum 16. die Martii.

u^d Papam
, fro Prioraiu de Lanretojl.

nominis , & fo-

Ann. D.
1307.

An. Jf.
E.

Ann. D.
1307.

An. 3,-.

E. I.

Claiif.

3J-. E. 1

m. iz. I

Tefte Rege apud Karliolum 10. die Martii.

Per breve de privato Sigillo.

De CMrialitatibHS Cardinali e.xhihendis,

REX dileftis fibi Majori, Civibus, Ballivis, & toti Communi-
tati Civitatis Eborum, falutem.

Cum venerabilis Pater, Dominus P. Sabinenfis Epifcopus,Sacro-
fandtx Romanx Ecclefix Cardinalis, & amicus nofter chariifimus
(qui a latcre Domini fummi Poiitihcis milfus, in Nuncium, ad
nos ufque Karliolum nuper venit) jam fit ad partes proprias rolitu-

rus;

mentum religionis pertinere nofcuntur, eo Iibentius veftne Beatitu-
dini preccs noftras porrigimus, quo eas, ob fupplicantis devotio- -
nem, exaudiri a veftra Clementia favorabilius credimus & fpera- Rct.Rm.
mus. ^j-.E. 1,

Ciim itaque Prioratus de Lanretoft, Carliolcnfis Diocefis, juxta ">• 3-
confinia terr<E nolfce Scotixlims, per combjftionem domorum,
ac depraedationem bonorum ejufdem Prioratus, per Scotos, iiiimi-
cos & rebelles noftros

, per fines Regni noftri ipfis vicinos , inhu-
maniter perpetratas, depauperatus exiftat plurimiim & vaftatus:
Nofque paupcrtati diledorum nobis in Chrifto , Prioris & Cano-

nicorum Prioratus prxdidi, piis compatientes *affe(ftibu5, obfpe- * ^^'

cialem devotionem, quam ad beatam Mariam Magdalenae (incujus •°4-8.

honore illtid Ccenobium eft fundattim) gerimus & hibemus:
Necnon & propter diutinam moram noftram

,
quam nuper in eo-

dem fecimus Prioratu, dtim adverla corporis valetudine premeba-
iriur, dederimus eildem Priori & C^anonicis advocationes Ecclefia-
rum de Mitford & de Carlaton. Dunelmen. & Karliolen. Dioc.
quse de noftro funt p'tronatu:

Volentes & concedentes
,
quantum in nobis eft , quod ipfi ad re-

levationcm ftatus fui, eafdem Ecclefias, cedentibus aut decedenti-
bus redoribus earumdem, canonice allequi valeant, in ufus pro-
prios poflidendas

;

Smdtitati veftrae devotis precibus fupplicamus, quatinus didlos,
Priorem & Canonicos, pvxmilTorum intuitu, noftrique rogaminis
interventu, habentes, fi placet, patemis aftedibus commendatos,
quod ipli priedidtas Ecclefias, cedentibus aut decedentibus Redori-
bus earumdem , in proprios ufus tenere valeant & habere

,

", uuo \.aiuiiiu(,ui , 111 j.'ujjiinja U1U3 i.v;iicic vdiciiiii. tx. iiaucrc, Ilbi &
Vobis mandamu,s rogantes, quatinus eidem Domino Cardinali, fuccefloribiis fuis imperpetuum, ad relevationem ftatus ipforum, &

» II.

J047.

cum ipfum ad Civitatem prxdiCtam venire contigerit, quanto ho-
norabilius & decentius poteritis, obviam eatis,

Ac eundem Cardinalem & alios de familia fua in didtam Civita-

tem curialiter admittentes , ipfum , in exenniis & aliis curialitatibus,

cum tanto honore
,
quanto poteritis , refpiciatis noftri rogaminis in-

terventu

,

Non permittentes quod hominibus didti Domini Cardinalis, dum
infra Civitatem prxdiCtam fteterint, fiant quoquomodo * injuria,

moleftia, dampnum, impediir.enmm aliqiiod, ieu giavamen,
Aut quod vidtualia in eadem Civitate, propter adventum didti

Domini Cardinalis ibidem, fubtrahantur , aiit carius vendanturi fet

quod venditioni habundantius quam confueverunt exponantur.

Faciatis etiam eidem Domino Cardinali, ac hominibus fuis ha-
bere Cariagium, cum inde neceflb habuerint, & ab ipfis fuper hoc
fiieritis prsemoniti,

Et prxmifla omnia & fingula faciatis, prout diledus & fidelis

nofter Johannes de Banquell (quem ad didum Cardinalem , fic ad
partes tranfmarinas redeuntem , dum infra Rcgnum fuerit , condu-
cendum deputavimus) vobis fcire faciet ex partc noftra

;

Vobis etiam exinde fcire grates volumus ipcciales.

Tefte Rege apud Karliolum 16. die Martii.

Eodem modo fCTibitur fubfcriptis, yiz.

Majorihus , Civihus , Ballivis ^ Communitatihus Civitatum Linc.